
LUNES 3 DE FEBRERO DE 2025Pág. 214 B.O.C.M. Núm. 28

B
O

C
M

-2
02

50
20

3-
63

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

63 VILLAMANTA

PERSONAL

De conformidad con dispuesto en la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, de medidas ur-
gentes para la reducción de la temporalidad en el empleo público, el Ayuntamiento de Vi-
llamanta (Madrid), ha efectuado procesos selectivos en diferentes puestos de trabajo, que a
continuación se relacionan:

PUESTO 
Nº 

BOCAM FECHA 
PLAZO 

EXPOSICIÓN 

AUXILIAR DE BIBLIOTECA 283 27/11/2024 30/12/2024 

TÉCNICO DE JUVENTUD 283 27/11/2024 30/12/2024 

AGENTE DE EMPLEO Y DESARROLLO LOCAL 283 27/11/2024 30/12/2024 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 283 27/11/2024 30/12/2024 

PEONES SERVICIOS VARIOS 283 27/11/2024 30/12/2024 

ARQUITECTO TECNICO 283 27/11/2024 30/12/2024 

CONSERJES 283 27/11/2024 30/12/2024 

MONITOR DE OCIO Y TIEMPO LIBRE 284 28/11/2024 30/12/2024 

Las relaciones provisionales de aprobados han sido publicadas en el BOLETÍN OFICIAL DE
LA COMUNIDAD DE MADRID indicados en la tabla anterior y en la sede electrónica del Ayun-
tamiento de Villamanta ( www.villamanta.es ), por el período de un mes, a efectos de reclama-
ciones. Durante este período de exposición, no se han formulado reclamaciones al respecto.

Por todo lo señalado y mediante decreto de Alcaldía número 31/2025, de 22 de enero,
se ha resuelto:

Primero.—Elevar a definitivas las relaciones de aprobados publicadas en cada proce-
so y consecuentemente proceder al nombramiento con carácter de personal laboral fijo, a
las personas y en los puestos que a continuación se detallan:
 

PUESTO NOMBRE Y APELLIDOS DNI 

Auxiliar Administrativo Susana Serrano Navarro ***3891** 

Auxiliar Administrativo Ascensión Rodríguez Arroyo ***3712** 

Agente de Empleo y Desarrollo local Yolanda García Serrano ***4855** 

Peón de Servicios Varios Mª Antonia Martín Hernández ***5094** 

Peón de Servicios Varios Juan José Garrido Corral ***1605** 

Peón de Servicios Varios Concepción Momblona Corrales ***9738** 

Técnico de Juventud Marta del Prado Cabrera ***4435** 

Conserje Mª Eloisa Corral Vuelta ***9768** 

Conserje Raquel García Vázquez ***4827** 

Monitor de Ocio y Tiempo Libre Yoana Claudio Hernández ***5052** 

 

Segundo.—Nombrar personal funcionario de carrera a D.a Nuria del Mar Riesgo He-
rrera, con DNI número ***6814**, en el puesto de arquitecto técnico del Ayuntamiento de
Villamanta, al ser el candidato propuesto.

Tercero.—En lo relativo al puesto de auxiliar de biblioteca, ha quedado constatado que
la persona propuesta y que ha obtenido una mayor puntuación, esto es, D.a Lucía Moreno
Machado con DNI ***3052**, se encuentra en situación de jubilación por edad desde el
pasado mes de agosto de 2024.

Por ello, procede el nombramiento del candidato que ha quedado en segundo lugar de
puntuación, es decir, D.a Ana Carmen Campesino Ludeña, con DNI número ***3781**.

Lo que se hace público a los efectos oportunos, mediante publicación de anuncio en el
BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, en la página web del Ayuntamiento
www.villamanta.es y en el tablón de anuncios.

En Villamanta (Madrid), a 22 de enero de 2025.—El alcalde, Mariano Núñez Muñoz.
(03/1.071/25)


		2025-02-03T07:44:09+0100




